CONEXÕES COM
2 ENTRADAS

HDMI E 1

ENTRADA USB,

PERMITINDO O

USO DE

DISPOSITIVOS

COMO

NOTEBOOKS,
PENDRIVES,

REPRODUTORES

DE MÍDIA E
SISTEMAS DE

APRESENTAÇÃO

CNPJ: 51.659.136/0001-49

lE: 263410781 IM; 177946

HQS32NKHM | R$1,110,54 R$19.989,72

RS 64.673,20

Valor Total: Sessenta e quatro mil e seiscentos e setenta e três reais e vinte centavos.

Validade da Proposta de Preços; 90(Noventa) Dias.

Pagamento: 30 (Trinta) Dias.

Prazo de Entrega: 20 (vinte) Dias

Locais de Entrega: Local de Entrega: Praça Teixeira de Freitas, ns 72, Centro, Dom Pedro/MA, CEP 65765-

000